
一般社団法人 日本発達心理学会  

第 26 回大会開催への協賛・広告・展示のお願い 

 

一般社団法人 日本発達心理学会 

 第 26 回大会 大会委員長 秋田喜代美 

 

謹啓 

 

早春の候、時下、御社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上

げます。平素は格別の御支援、御配慮を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 このたび、一般社団法人日本発達心理学会第 26 回大会を 2015 年 3 月 20 日

(金)から 22 日(日)の 3 日間、東京大学で開催させていただくこととなりま

した。一般社団法人日本発達心理学会の会員数は、現在 4,000 名を超え、今

大会では 2,000 名前後の参加者が見込まれます。そこで慣例ではございます

が、貴社からの協賛、広告、展示等の情報をいただきまして、本大会の内容

を更に充実させていきたいと考えております。 

 つきましては、誠に恐縮ではございますが、本大会の趣旨をご理解いただ

き、何分のご援助を賜りますようお願い申し上げます。 

  末筆になりましたが、貴社の益々のご繁栄を心よりご祈念申し上げます。 

 

謹白 

 


